Приложение № 1
к Порядку внесения

проектов решений Городского Совета
депутатов муниципального образования

«Северодвинск»
(в редакции от 25.06.2020)

Образец бланка

Городской Совет депутатов
муниципального образования «Северодвинск»

(Совет депутатов Северодвинска)
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от №

О (Об) ____________________

В целях (в связи, в соответствии) _________________ Совет депутатов
Северодвинска

РЕШИЛ:

1. _____________________
2. _____________________
3. Настоящее решение вступает в силу _____________________________________.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на _______________.

Председатель
Совета депутатов Северодвинска

______________________________

Глава муниципального образования
«Северодвинск»

______________________________